kusurları inceleyen bir ilim şeklinde bilinmekte, içeriğinin ne olduğuna

dair fazla bir şey bilinmemektedir.

Bu alana dair çalışmaların h. b irinci asırda başladığı ve rivayet asrı

boyunca Şu’be b. Haccac (ö.160/776), Yahya b. Said el-Kattan (ö.198/813),

Yahya b. Main (ö.233/848), Ali el-Medinî (ö.234/848), Ahmed b. Hanbel (ö.

241/855), Darekutnî (ö. 385/995) gibi âlimlerin bu alanda uzman olduğu

bilinmektedir. Bu âlimlerce yazılan eserlerden sonra, rivayet asrının da

sona ermesiyle artık bu alanda çalışma yapılmaktan ziyade, bu alana dair

efsane/mit tarzı bir dilin oluştuğu görülmektedir. Konuyla ilgili hadis

usûlü eserlerine bakıldığında bu konunun hadis ilimlerinin en zor kon u-